ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS
PORTARIA N.º 15
De 03 de julho de 2023

EXONERA SERVIDORA DO CARGO DE ASSESSOR DE VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS.

	O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSTARDAS, ESTADO DO RIO GRANDE DE SUL, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com Art. 43 da Lei Orgânica Municipal, Art. 38, do Regimento Interno da Câmara Municipal e Artigo 20 da Lei Municipal nº 2844, de 17 de maio de 2011

RESOLVE:

I- 	Exonerar, GILCIELE MACHADO DE SOUZA, no Cargo de Assessor de Vereador, CC-I, Anexo II-3 da Lei Municipal nº 2844, de 17 de maio de 2011, a partir do dia 04 de julho de 2023.

COMUNIQUE-SE.

				GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 03 DE JULHO DE 2023.

Registre-se e Publique-se.

EDUARDO VERARDI
Presidente.

DANGELO MOTTA SOARES,
Secretário.
“Doe Órgãos, Doe Sangue- Salve Vidas”.

Rua XV de Novembro, 648- Calçadão Chico Pedro – Mostardas – RS CEP. 96270-000
Fone: 51- 3673.14.15 – Email :camaramostardas@yahoo.com.br
image1.png